Cneundpuxkanus

Heynpasnsiemsrit POE kommyTtaTop

Texnuueckue XAPaAKTEPUCTUKHU

Mopean

EL S-27/24PA_V.1

CereBble TOPTHI

24 mopta 10/100 M6wut/c RJ-45 PoE,
2 mopra 10/100/1000 M6ut/c RJ-45 Uplink
1 nopt 10/100/1000 M6ur/c SFP

XapaKkTepuCTHKA
SFP-niopra

CkopocTb 1.25Ghbps

nepenayn

JlansHOCTh Multi-mode: 550m/2km;

nepenadu Single-mode: 2/20/40/60/80/100km
Jnnna Multi-mode:850nm/1310nm,
BOJIHBI Single-mode:1310nm/1550nm/1490nm

CeTeBble IIPOTOKOJIbL

IEEE802.3 10Base-T
IEEE802.3u 100Base-TX
IEEE802.3ab 1000Base-T

IEEE802.3z 1000Base-SX/LX standards
IEEE802.1W Spanning Tree
IEEE 802.3x flow control

POE cranmapTh

IEEE802.3af/at Power over Ethernet

PoE Ucxonmsamnmit Tox

Ha nopt 52B DC, 570MA, <25.4Bt

PoE Bromxer

300BT

Watchdog

Ja

Meron koMMyTanuu

Store-and-Forward

Pazmep Tabmuis!

2K

MAC-angpecoB
Pasmep Jumbo frame 9216b
K

OMMYTaIlMOHHAs 10 8 '6i/c
CIIOCOOHOCTB
P

€XHUMBI PaOOTHI 100M/250m
KOMMYyTaTopa
Caeroauoasl PWR: 1 undopMupyer o HaIM4ny MUTaHUS Ha yCTPOHCTBE
COCTOSIHUS SFP: undgopmupyer o nogxmoyenun B SFP mopr

1




POE: 24 kpacHblii, "HGOPMUPYET O HATHIUH
MOJIKJIFOYEHHBIX YCTPOHCTB
Uplink: 2 madopmupyet o moakmrodenwnn B Uplink

H

ANPAIEHHE 100~240B AC, 50-60 I'
MHUTaHUs
IMotpebnenue B mpocroe: <3BTt, Makc.: <300BT

TpeboBanust k
OKpYy>Karouieu cpene

Pabouas Temneparypa: -30° +65°C
Temmneparypa xpanenus: -40° +70°C
Bnaxxaocts 10~90% (6e3 oOpa3oBaHus KOHACHCATA)

Dm3mueckue Pasmepsr: 305%182x44Mm
XapaKTEePUCTUKU Bec: 2 kr
JanpHOCTB NEpenaun Jlo 250 meTpos

JAHHBIX

Konrakter POE

172(+), 316()

KoMmiekT moctaBku

KommyTarop x 1;
Kabens muranms x 1;
KommnekT nns kpemieHust B CTOUKY X 1;
PykoBoacTBO nonp3oBatend x 1;

Cucrema
INaccuBHas
OXJIaXICHUS
CoBMeCTUMOCTH CosmectuM ¢ yanuautesneM PoE curnana Optimus EM1260

PexomeHnaauum no ycraHoBke
1) YcraHOBKY 000pyIOBaHUS TPOU3BOIUTH C 00SCIICYCHHUEM TIPABHI H MEP

3HCKTpO6630HaCHOCTI/I

2) He JAO0IYCKAThb YCTAHOBKY BOJIM3H HarpeBaTcCJIbHbIX 3JIEMCHTOB U HE JOITYCKATh

HeperpeB ycTpoiicTea

3) YcTaHOBKY MPOU3BOANTE C 00ECIICUCHHEM BEHTUIISIIIUK 000PYI0BaHHUS




